MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS – DIRETORIA GERAL
EDITAL Nº 16/2023 DE 24 DE MAIO DE 2023

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, na disciplina constante

do Edital Nº 08/2023 de 25 de abril de 2023, na seguinte forma
CÓDIGO 01 – Espanhol

Nº

ORDEM

CANDIDATO Nº DE PONTOS

DA PROVA DE

TÍTULOS

Nº DE PONTOS

DA PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

1 JOANA D’ARC TEOTÔNIO 30,6 96,7 63,65 APROVADO(A)

2 JOSELENE SILVA XAVIER 17,0 71,0 44,0 CLASSIFICADO(A)

3 RITA DE CÁSSIA ALVES DE SOUZA 26,0 53,7 39,85 ELIMINADO(A)

4 THAÍS PEREIRA DE SOUSA 23,0 46,3 34,65 ELIMINADO(A)

5 JOSÉ WELTON SILVA SOUSA 22,0 43,0 32,50 ELIMINADO(A)

Picos (PI), 24 de maio de 2023

LOURENILSON LEAL DE SOUSA
Diretor-Geral IFPI-Campus Picos